
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

104. schůze rady městského obvodu

konané dne 22.01.2018

  

čís 1844/RMOb-Svi/1418/104

1863/RMOb-Svi/1418/104

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  0..

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 22.01.2018

Číslo usnesení Materiál Název

1844/RMOb-SVi/1418/104 RMOb/1061/17 Schválení programu

1845/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1171/18 Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 3755/1,

parc. č. 3755/3, parc. č. 3755/4 a pozemku parc. č.

3755/2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava - uzavření

dodatku k nájemní smlouvě

1846/RMOb-Svi/ 1418/ 104 RMOb/1176/18 Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro

rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě-Svinově“

1847/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1177/18 Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem

“Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy

V městském obvodu Svinov pro rok 2018-19” a na

jmenování komise pro otevírání obálek

1848/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1178/18 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

nemovitostí k místní komunikaci — „Čtyřlístek I“

1849/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1179/18 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/46 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1850/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1181/18 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 214

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1851/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1182/18 Návrh rozpočtového opatření

1852/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1183/18 Návrh na uzavření dohody o splátkách

1853/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1184/18 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti pro

kanalizační a vodovodní přípojku pro novostavbu

rodinného domu na pozemku parc. č. 443/5 a 443/7

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1854/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1186/18 Návrh na změnu provedení dopadové plochy u

stěny ze sítě na zahradě u MS Stanislavského

1855/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1187/18 Změna termínů schůzí Rady městského obvodu

Svinov

1856/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1188/18 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

1857/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1189/18 Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

185 8/RMOb-Svi/ 1418/ 104 RMOb/1190/18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1859/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1192/18 Žádost o finanční podporu

1860/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1193/18 Žádost o mimořádnou dotaci

1861/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1194/18 Návrh směrnice, kterou se vydávají zásady a

postupy při zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu

1862/RMOb-Svi/1418/104 RMOb/1195/18 Návrh na zrušení usnesení

1863/RMOb-SVi/1418/104 RMOb/1202/18 Návrh na zrušení výběrového řízení na funkci

ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1185/18 Plán akcí Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-

Svinov

RMOb/1061/17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1844/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 104. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 22. 01. 2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1171/18

Návrh pronájmu částí pozemků parc. č. 3755/1, parc. č. 3755/3, parc. č. 3755/4 a

pozemku parc. č. 3755/2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava - uzavření dodatku k nájemní

smlouvě

Usnesení číslo: 1845/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti AUTOBOND GROUP a.s., IČ 275 67 575, se sídlem Kolbenova 859/15,

Vysočany, 190 00 Praha 9 o pronájem pozemků dotčených stavbou “Rekonstrukce

autosalonu),

2) rozhodla

0 pronájmu části pozemku parc. č. 3755/ 1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 243 m2,

pozemku parc. č. 3755/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 597 m2 (bez stavby), části

pozemku parc. č. 3755/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 219 m2 a části pozemku parc. č.

3755/4, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 994 m2 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava

společnosti AUTOBOND GROUP as., IČ 275 67 575, se sídlem Kolbenova 859/15,

Vysočany, 190 00 Praha 9 a uzavřít dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 126/04/OFSM/NSP/Gu

ze dne 30. 07. 2004, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1176I18

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: „Výstavba nových urnových hrobů a

hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti v Ostravé-Svinové”

Usneseni číslo: 1846/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

LL

pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě-Svinově a rozeslat výzvy kveřejné zakázce

malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném

pohřebišti V Ostravě-Svinově“

2) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvoru Ostrava—Svinov, p.o., se sídlem

Nad Porubkou 838, 72100 Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti

V Ostravě-Svinově“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Ing. Pavel Branžovský, se sídlem Zahradní 443, 747 64 Velká Polom, IČ 41040384

2. René Cihlář, se sídlem Karla Svobody 179/77, 725 27 Ostrava-Plesná, IČ 48752169

3. Stava— Lasan Trade s.r.o., se sídlem Orlovská 320/14, 735 64 Havířov—Dolní Suchá,

IČ 64612635

4. Pavel Prokeš, sídlem Hranečník 286/56, 716 00 Ostrava—Radvanice, IČ 65488709

5. Peroutka DopStav Ostrava, s.r.o., se sídlem Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava-Lhotka,

IČ 29393582

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

snázvem „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti

V Ostravě-Svinově“

ve složení: Náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Ing. Helena Wieluchová

2. Mgr. Viktor Kojdecký 2. Radmila Jančíková

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ing. Eva Poštová, CSc.

4. Jaroslav Dudík

4) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvoru Ostrava—Svinov, p.o. vyhodnotit

doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ Výstavba nových

urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě-Svinově“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1177I18

Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem “Běžná údržba místních komunikací III. a

IV. třídy v městském obvodu Svinov pro rok 2018-19" a na jmenování komise pro

otevírání obálek

Usnesení číslo: 1847IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět běžnou údržbu místních komunikací III. a IV. třídy operativním odstraňovaním závad

ve sjízdnosti a schůdnosti na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

na dobu určitou do 31. 03. 2019

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele a zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “ Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodu

Svinov pro rok 2018-19” V rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto zájemcům:

1. STRABAG as., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

2. SV UNIPS s.r.0., Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 48391204

3. EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

4. Peroutka DopStav Ostrava, s.r.o., Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava-Lhotka, IČ 29393582

5 . Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/5, Ostrava-Mariánsé Hory, IČ 25396544

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodu Svinov pro rok 2018-

19” ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Ing. Helena Wiéluchová

2. Mgr. Viktor Kojdécký 2. Radmila Jančíková

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ing. Eva Poštová, CSc.

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem “Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy V městském

obvodu Svinov -pro rok 2018-19” a předložit radě městského obvodu na schůzi návrh na

zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1178/18

Nvávrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením nemovitostí k místní komunikaci —

„Ctyřlístek |“

Usnesení číslo: 1848IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Štěpána Sňupárka, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava, IČ: 72978325 o souhlas s připojením pozemků parc. č. 3461/1 a parc. č. 530/57“ vše V

k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III. třídy — ul. Evžena Rošického

2) souhlasí

s připojením pozemků parc. č. 3461/ 1, ostatní plocha, zeleň a parc. č. 530/57, orná půda vše

vk. u. Svinov, obec Ostrava, kmístní komunikaci ul. Evžena Rošického dle situačního

zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 02. 06. 2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Policií ČR-DI (č. j. KRPT-l23860-3/ČJ-20l7-070706-AL) pro investora stavby

„NOVOSTAVBA DOMU ČTYŘLÍSTEK II. ETAPA, LOKALITA: OSTRAVA — SVINOV I,

P. Č. 3461/1, 530/57“: statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, které na

základě plné moci zastupuje: lng. Štěpán Šňupárek, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00

Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 72978325 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1179I18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/46 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1849IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/46, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 27 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1181I18

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 214 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1850IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 214, zahrada, o výměře 56 m2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem provozování zahrady, dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1182/18

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 1851IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje:

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikovaná rezerva o 21 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3639, pol.. 5171 - opravy a údržba o 21 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1183I18

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1852/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— bytem_,—0 povolení Splátek

dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením

2) rozhodla

uzavříts_, bytem__dohodu o

splátkách dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením V celkové výši 12 879 Kč

s devítíměsíční lhůtou splatnosti formou osmi splátek ve výši 1 500 Kč a jedné splátky ve

výši 879 Kč se ztrátou výhody splátek a s první splátkou V měsíci 01/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.01.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1184/18

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti pro kanalizační a vodovodni přípojku pro novostavbu rodinného domu na

pozemku parc. č. 443/5 a 443/7 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1853/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Miroslavy Mikulkové, se sídlem V Kolonii 186, 739 34 Václavovice, IČ 01114867,

která zastupuje na základě plné moci_bytem_

_o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro kanalizační a vodovodní přípojku pro novostavbu rodinného

domu na pozemcích parc. č. 443/5 a 443/7 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a o souhlas se

stavbou

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby kanalizační a vodovodní přípojky pro

novostavbu rodinného domu na pozemcích parc. č. 443/5 a 443/7 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava do části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov: parc. č. 442/3 - ostatni locha, ostatní komunikace V k.ú. Svinov obec Ostrava

pro investora stavbyi,

_za podmínky, že pozemek bude po ukončení staveb přípojek uveden do původního

stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 442/3 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu “D1102

Souhrnná situace“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inžen'rské sítě eometrick'm lánem ro oprávněného --

_, bytem za účelem realizace a

provozování kanalizační a vodovodní přípojky dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-SVi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti

přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 1900,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy každé přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do dob geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

&,bytem__smlouvu o budoucí smlouvě

0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části pozemku parc. č.442/3 - ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto

usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 23.02.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1186/18 „

Návrh na změnu provedení dopadové plochy u stěny ze sítě na zahradě u MS

Stanislavského

Usneseni číslo: 1854IRMOb-Svil141811 04

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh společnosti Yggdrasilmont, s.r.o., se sídlem Truhlářská 1520/23, 110 01 Praha 1 - Nové

město, IČ 03593819 na změnu provedení dopadové plochy u stěny ze sítě na zahradě u MS

Stanislavského ze zatravňovacích desek Grass oproti původně navržené dopadové ploše z

kačírku s obrubníky z akátové kulatiny

souhlasí

se změnou provedení dopadové plochy u stěny ze sítě na zahradě u MS Stanislavského ze

zatravňovacích desek Grass oproti původně navržené dopadové ploše 2 kačírku s obrubníky z

akátové kulatiny

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1187I18

Změna termínů schůzí Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1855IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) mění

termíny schůzí Rady městského obvodu Svinov

původní termíny: nove termíny:

30.04.2018 02.05.2018

09.05.2018 14.05.2018

21.05.2018 28.05.2018

04.06.2018 11.06.2018

18.06.2018 25.06.2018

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1188/18

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usnesení číslo: 1856/RMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) rozhodla ,

- 0 konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 27. 04. 2018 v parku CSA

- 0 konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krista Krále, ve dnech 23. 06. a

24. 06. 2018

- 0 konání vánočního jarmarku dne 01. 12. 2018 od 10.00 hodin před kostelem Krista krále a

poté se od 17.00 hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1189l18

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

Usnesení číslo: 1857IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost spolku Lungta, IC 67775845, se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 o připojení se k mezinárodní

kampani „Vlajka pro Tibet“

2) nesouhlasi

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a zakoupením tibetské vlajky

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

kontroly

RMOb/1190/18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1858IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu b. č. I, velikosti-_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/OOS7/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 05. 2017 k bytu č. ! velikosti _,

, s obnovením nájmu na dobu určitou od 01. 02. 2018 do 28. 02.2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti ._,

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/OO35/2016/OFSM/NSNa ze dne 01. 03. 2016 k bytu č.. velikosti-,_,

s obnovením nájmu na dobu určitou od 01. 02. 2018 do 31. 03. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. . velikosti .,_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts— dodatek č. 4knájemní smlouvě č.

S/OOlOŽ/ZOló/OFSM/NS/Va ze dne 21. 07. 2016 k bytu Č. ., velikosti .,

__s obnovením nájmu na dobu určitou od 01. 02. 2018 do 31. 03. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

BMOb/1 192118

Zádost o finanční podporu

Usnesení číslo: 1859/RMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost neziskové organizace Cmeláček zs., Mjr. Nováka 1455/34, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

IČ 01668633 o poskytnutí finanční podpory

2) nesouhlasí “

s poskytnutím finanční podpory neziskové organizaci Cmeláček z.s., Mjr. Nováka 1455/34,

700 30 Ostrava-Hrabůvka, IC 01668633

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1193l18

Žádost o mimořádnou dotaci

Usnesení číslo: 1860IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost Ostravského smíšeného sboru, z. s., se sídlem Dělnická 1664/6, Hlučín, IC 48809012 o

poskytnutí mimořádní dotace na odměny pro účinkující na jarním koncertě V Husitském sboru

2) nesouhlasí

s poskytnutím mimořádné dotace Ostravskému smíšenému sboru, z. s., se sídlem Dělnická

1664/6, Hlučín, IC 48809012 na úhradu odměn pro účinkující

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1194I18

Návrh směrnice, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu

Usnesení číslo: 1861IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) schvaluje

směrnici, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s nabytím účinnosti dnem schválení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1195I18

Návrh na zrušení usnesení

Usnesení číslo: 1862IRMOb-Svi/1418I104

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

ruší

své usnesení č. 1801-9)/RMOb-Svi/l418/101 ze dne 04. 12. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně prona'ímatele uzavřít s novou nájemní smlouvu k bytu č. .,

velikosti .H_s dobou nájmu na dobu určitou

od 01.02.2018 do 30.04.2018 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 01.01.2018 do 31.

01. 2018 je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za nájemné ve výši dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1202/18

Návrh na zrušení výběrového řízení na funkci ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 1863/RMOb-Svi/1418/104

Rada městského obvodu

1) ruší

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, po.,

Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov, IC 7117423

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova,

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" H * . . ...

Strana 12/12 SVINOV


